NEW
SYSTÈME DE FRAISAGE TANGENTIEL 406/409
fraises réglables latéralement
SISTEMA DI FRESATURA TANGENZIALE 406/409
ad altezza regolabile
151
152
• 	�Largeur de rainure  facilement

avec 4 arêtes de coupe
utilisables
con 4 taglienti
N° de commande
Codice prodotto
ap h rx
AS
46
AS
4B
IG
35
N
E2
B
R/L406.063.U.04 6,3 3,85 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.U.08 6,3 3,85 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.W.04 6,3 3,85 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L406.063.W.08 6,3 3,85 0,8 ▲/▲ ▲/▲
▲ en stock /    Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto

avec 4 arêtes de coupe
utilisables
con 4 taglienti
N° de commande
Codice prodotto
ap h rx
AS
46
AS
4B
IG
35
N
E2
B
R/L409.093.U.04 9,3 5,2 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.U.08 9,3 5,2 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.U.12 9,3 5,2 1,2 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.04 9,3 5,2 0,4 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.08 9,3 5,2 0,8 ▲/▲ ▲/▲
R/L409.093.W.12 9,3 5,2 1,2 ▲/▲ ▲/▲
▲ en stock /    Δ 4 semaines / consegna 4 settimane   x Sur demande / Su richiesta
● Premier choix / raccomandato
ο Choix alternatif / alternativa
- ne convient pas / non adatto